
Este texto não substitui o publicado oficialmente.

ESTADO DA PARAÍBA
SECRETARIA DE ESTADO DA RECEITA

PORTARIA N° 00022/2016/GSER
PUBLICADO NO DO-eSER EM 06.03.2016

Designa GILVIA DANTAS MACEDO, matrícula nº 094.920-5, AFTE - AUDITOR FISCAL
TRIBUTARIO ESTADUAL, lotado nesta Secretaria, para exercer suas funções no grupo
responsável pela auditoria de procedimentos a que se refere a Portaria nº 142/GSER, de 11
de junho de 2015.

João Pessoa, 5 de fevereiro de 2016

 

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA RECEITA, no uso das atribuições que lhe confere o art. 3º, inciso
VIII, alínea a, da Lei nº 8.186, de 16 de março de 2007,

 

R E S O L V E :

 

Art. 1º Designar GILVIA DANTAS MACEDO, matrícula nº 094.920-5, AFTE - AUDITOR FISCAL
TRIBUTARIO ESTADUAL, lotado nesta Secretaria, para exercer suas funções no grupo responsável
pela auditoria de procedimentos a que se refere a Portaria nº 142/GSER, de 11 de junho de 2015.

 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, produzindo efeitos a partir de 15 de
fevereiro de 2016.

 

MARIALVO LAUREANO DOS SANTOS FILHO
Secretário de Estado da Receita

Matrícula 171.798-7

 

 

Phoca PDF

http://www.phoca.cz/phocapdf


Este texto não substitui o publicado oficialmente.

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Phoca PDF

http://www.tcpdf.org
http://www.phoca.cz/phocapdf

